南安市教育局文件

通   知[image: image1.jpg]

关于组织参加 “人才微故事”
“我与人才二三事” 征集评选活动的通知

各中学、中心小学、市直学校：

    根据《中共南安市委人才工作领导小组关于开展“人才微故事”“我与人才二三事”征集评选活动的通知》（南委人才﹝2017﹞7号）精神，为做好教育系统评选推荐工作，有关事项通知如下：

    一、请各校及时组织传达南委人才﹝2017﹞7号精神，并按照文件要求，积极发动一线教师参加“人才微故事”、“我与人才二三事”创作、投稿活动。

二、各校来稿（纸质材料含电子版）务必于2017年7月5日前报送市教育局人事科，由我局组织评审后，推荐优秀稿件报送市委人才办。

联系电话：86367817

联系邮箱：hpq819@126.com
南安市教育局

2017年5月23日
中共南安市委人才工作领导小组关于开展

“人才微故事”“我与人才二三事”

征集评选活动的通知

南委人才﹝2017﹞7号

各乡镇（街道）党委（党工委）、人民政府（办事处），雪峰开发区、南安经济开发区党工委、管委会，市直有关单位：

为深入推进人才“港湾计划”，展示在我市各行各业创新团队、优秀人才的事迹风采，各级人才工作者联系服务人才的生动事迹，进一步营造“尊重劳动、尊重知识、尊重人才、尊重创造”的良好氛围，经研究决定在全市范围内开展“人才微故事”、“我与人才二三事”征集评选活动，现将有关事项通知如下：

一、活动主题：打造人才港湾，与南安共成长

二、主办单位：市委人才办、市人社局

三、评选范围：
1.“人才微故事”：以南安引进或本土人才的真人真事为素材，以“微博体”形式，用200字左右的篇幅，展现人才在各自的岗位上创新创业、无私奉献的感人事迹，并配以漫画或图片。

2.“我与人才二三事”：讲述我市各条战线上的人才工作者联系服务专家人才的故事，主题突出、真实可信、鲜活生动，字数在1500字左右，并配以2-3幅图片。

四、奖项设置：
1.对征集的“人才微故事”、“我与人才二三事”组织专家进行评选，分别评选出一等奖各5篇、二等奖各10篇、三等奖各15篇、优秀奖各30篇。同时，颁发奖状并分别给予一等奖、二等奖、三等奖、优秀奖作品作者500元、400元、300元、200元现金奖励。

2.为进一步营造活动氛围，将从征集到的“人才微故事”、“我与人才二三事”中分别筛选出30篇，依托“南安党建家园”、“南安人才视觉”微信公众号开展网络投票。根据网络公众推荐情况和评委打分情况，分别评选出10篇“最受欢迎人才微故事”、“最受欢迎我与人才二三事”。对获奖作品作者颁发奖状并给予500元现金奖励。
3.主办方拟将““我与人才二三事””获奖作品集体推送参加“大国人才”微信公众号举办的“我与人才二三事征文比赛”或者省市举办的题材相关的比赛，如有获奖的，证书和奖金归作者所有。
五、有关要求：
1.各乡镇（街道、开发区）各单位要细化工作措施，制定可操作活动方案，深入动员部署、宣传造势，提高对征集活动的知晓率和参与积极性。

2.本次征集活动，截止时间为2017年7月15日，来稿请以电子邮件方式发送至活动专用邮箱：narcwgs@163.com, 邮件请注明参与活动类别、作者姓名、工作单位、联系电话。
     联系人：吴耀辉       电话：86375230

附件：1.“人才微故事” 报送格式
2.“我与人才二三事”报送格式

3. “人才微故事”“我与人才二三事”报送安排表

     4. “人才微故事”“我与人才二三事”报送情况汇总表

                  中共南安市委人才工作领导小组
                   2017年5月22日

附件1

 “人才微故事”报送格式

	标    题

	作    者

	单位职务

	通讯地址、联系电话

	“人才微故事”正文

	备    注

（请注明人才姓名及所在

单位）

附件2
 “我与人才二三事”报送格式

	标    题

	作    者

	单位职务

	通讯地址、联系电话

	 “我与人才二三事”正文
	（正文可另附稿件）

	备    注

（请注明人才姓名及所在

单位）

3
— 5 —